[image: image1.jpg]

совет муниципального образования
«Черноярский район»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 17.05.2018 г . №11
        с. Черный Яр
Об утверждении структуры комитета                                                          имущественных отношений Черноярского района.

           В соответствии со ст.25 Устава муниципального образования «Черноярский район», Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру комитета имущественных отношений Черноярского района.

     2. Решение Совета муниципального образования «Черноярский район» от 19.11.2014г. № 29 «Об утверждении структуры комитета имущественных отношений Черноярского района» признать утратившим силу.

       3.  Обнародовать данное решение в соответствии с Положением «О Прядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский район» (об обнародовании нормативных правовых актов).
Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский район»                                             А.В.Левченко

Глава муниципального образования

«Черноярский район»                                                                 Д.М.Заплавнов
Утверждена решением

Совета МО «Черноярский район»

От 17.05.2018г. №11
Структура комитета имущественных отношений Черноярского района

	Председатель комитета

	Зам. председателя комитета – начальник отдела по земельному и юридическому обеспечению

	Отдел по земельному и юридическому обеспечению

	Отдел по финансовому обеспечению

	Отдел по управлению муниципальным имуществом и муниципальным закупкам